

**KOSZTORYS OFERTOWY**

NAZWA INWESTYCJI : PRZEBUDOWA TRZONU KUCHENNEGO Z OGRZEWACZEM  
ADRES INWESTYCJI : TEREN ABM  
INWESTOR : ZAKŁAD GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ  
ADRES INWESTORA : ZIELONA GÓRA UL. ZJEDNOCZENIA 110

DATA OPRACOWANIA : 19.02.2024

Stawka roboczogodziny : 0,00 zł  
Poziom cen :

**NARZUTY**

Koszty zakupu doliczane do cen jednostkowych M 0,00 %  
VAT [V] ..... 8,00 %  $\Sigma(R+M+S)$

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 0,00 zł

**Słownie: zero i 00/100 zł**

Klauzula o uzgodnieniu kosztorysu

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Zatwierdził:

Data opracowania  
19.02.2024

Data zatwierdzenia

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1	KNR 4-01 1003-01	Przestawienie trzonów kuchennych o 2 ścianach licowanych kaflami prostokątnymi (kwadratowymi) obmiar = 0,370 m³	m³					
1*		-- R -- robocizna 39,31 r-g/m³	r-g	14,5447	0,000	0,00		
2*		-- M -- kaflę środkowe 139*0,25=34,75 szt./m³	szt.	12,8575	0,000		0,00	
3*		kaflę narożne 26*0,25=6,5 szt./m³	szt.	2,4050	0,000		0,00	
4*		kaflę wieńcowe środkowe 6*0,25=1,5 szt./m³	szt.	0,5550	0,000		0,00	
5*		kaflę wieńcowe narożne 4*0,25=1 szt./m³	szt.	0,3700	0,000		0,00	
6*		cegła budowlana pełna wypalana z gliny 261*0,25=65,25 szt./m³	szt.	24,1425	0,000		0,00	
7*		prostki szamotowe znormalizowane 41,6 kg/m³	kg	15,3920	0,000		0,00	
8*		glina surowa zduńska" 0,62 m³/m³	m³	0,2294	0,000		0,00	
9*		glina surowa szamotowa 8,28 kg/m³	kg	3,0636	0,000		0,00	
10*		drut stalowy śr. 2-4 mm półtwardy 4,11 kg/m³	kg	1,5207	0,000		0,00	
11*		kreda mielona 0,0011 t/m³	t	0,0004	0,000		0,00	
12*		osprzęt żeliwny piecowy 1 kg/m³	kg	0,3700	0,000		0,00	
13*		ramy do trzonów kuchennych 1 kg/m³	kg	0,3700	0,000		0,00	
14*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
2	KNR 4-01 1010-01	Wymiana osprzętu w piecach i trzonach kuchennych - ruszt paleniskowy obmiar = 1,000 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0,42 r-g/szt.	r-g	0,4200	0,000	0,00		
2*		-- M -- osprzęt żeliwny kuchenny"	kg	2,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
3	KNR 4-01 1010-15	Wymiana osprzętu w piecach i trzonach kuchennych - blacha przedpiecowa obmiar = 1,000 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0,29 r-g/szt.	r-g	0,2900	0,000	0,00		
2*		-- M -- blacha przedpiecowa 1 szt./szt.	szt.	1,0000	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
4	KNR 4-01 1010-10	Wymiana osprzętu w piecach i trzonach kuchennych - płyty kuchenne bez otworów obmiar = 1,000 szt.	szt.					
		-- R --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		robocizna 0,74 r-g/szt.	r-g	0,7400	0,000	0,00		
2*		-- M -- osprzęt żeliwny kuchenny 20,75 kg/szt.	kg	20,7500	0,000		0,00	
3*		glina surowa zduńska 0,005 m³/szt.	m³	0,0050	0,000		0,00	
4*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
5	KNR 4-01 1010-03	Wymiana osprzętu w piecach i trzonach kuchennych - drzwiczki paleniskowe kuchenne obmiar = 1,000 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 1,36 r-g/szt.	r-g	1,3600	0,000	0,00		
2*		-- M -- osprzęt żeliwny kuchenny' 2,6 kg/szt.	kg	2,6000	0,000		0,00	
3*		glina surowa szamotowa' 5,4 kg/szt.	kg	5,4000	0,000		0,00	
4*		cegła budowlana pełna wypalana z gliny' 0,5 szt./szt.	szt.	0,5000	0,000		0,00	
5*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000

## PODSUMOWANIE

## CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
VAT [V] 8% od $\Sigma(R+M+S)$				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł